
Sotto Ponzio Pilato
Read More
SKU: 3785
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Nardoni Davideeditore: Edizioni italiane di
letteratura e scienzaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1987

Product Description
In 16, 202 p. Brossura. illustrazioni nel testo. 20 cm. brossura Molto buono (Very Good) (3785)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sotto-ponzio-pilato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I gladiatori romani.
Coordinatore generale Donato
Accodo
Read More
SKU: 3764
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Davide Nardonieditore: Edizioni
internazionali di letteratura e scienzeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 16, pp. 213. Brossura. Illustrazioni nel testo. Seconda edizione. brossura Buono (Good) (3764)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-gladiatori-romani-coordinatore-generale-donato-accodo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Giosuè Carducci
Read More
SKU: 3754
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Natali Giulioeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1961

Product Description
in 16, pp. 209, brossura. Collezione: Collana critica 71. Terza edizione riveduta e ampliata:
gennaio 1961. In buono stato brossura Buono (Good) (3754)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giosu-carducci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Materialismo dialettico e
metodo scientifico. Cibernetica,
logica, marxismo
Read More
SKU: 3732
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Apostel Leoeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
18 cm., pp. 63, brossura. Collana: Nuovo Politecnico 20. Carta leggermente ingiallita altrimenti
condizioni molto buone. brossura Molto buono (Very Good) (3732)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/materialismo-dialettico-e-metodo-scientifico-cibernetica-logica-marxismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le esplorazioni geografiche dei
greci.
Read More
SKU: 3720
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Fiore Lanfrancoeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1960

Product Description
In 16, pp. 172 con alcune illustrazioni in bianco e nero fuori testo. Legatura editoriale con
sovracop. Collezione: Le piccole storie illustrate. In buono stato. rilegato Buono (Good) (3720)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-esplorazioni-geografiche-dei-greci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Rime. A cura di Giulio Cattaneo
Read More
SKU: 3679
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Cavalcanti Guidoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
In 16, pp. 88. Brossura. Collezione di poesia, 8 brossura Buono (Good) (3679)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rime-a-cura-di-giulio-cattaneo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Coyote contro ACME
Read More
SKU: 3669
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Jan Fraziereditore: Minimum Faxluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 16, pp. 127. Brossura. Minimum Fax Struffoli n. 4. Traduzione: Damiano Abeni e Simona Fefè
brossura Buono (Good) (3669)

Il dominio e il sabotaggio. Sul
metodo marxista della
trasfomazione sociale
Read More
SKU: 3668
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Antonio Negrieditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/coyote-contro-acme/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/il-dominio-e-il-sabotaggio-sul-metodo-marxista-della-trasfomazione-sociale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/68-77/


In 16, pp. 71. Brossura brossura Buono (Good) (3668)

L'autunno del Medio Evo
Read More
SKU: 3646
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Johan Huizingaeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1966

Product Description
20 cm., pp. 519, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni???. Piega nell???angolo inferiore
sinistro della copertina, altrimenti in buono stato. brossura Buono (Good) (3646)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lautunno-del-medio-evo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Machiavelli e Guicciardini.
Read More
SKU: 3641
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Spirito Ugoeditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1970

Product Description
20 cm., pp. 212, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. 4° edizione accresciuta 1970. In
buono stato. brossura Buono (Good) (3641)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/machiavelli-e-guicciardini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Appunti per un periplo
dell'Africa. Con un disegno di L.
C. P
Read More
SKU: 3618
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Emilio Cecchieditore: Ricciardiluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1954

Product Description
In 16, pp. 111. Brossura con sovracoperta. Ritratto all'antiporta brossura Buono (Good) (3618)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/appunti-per-un-periplo-dellafrica-con-un-disegno-di-l-c-p/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Congedo della vecchia Olivetti
Read More
SKU: 3613
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Gianni D'Eliaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 16, pp. 109. Brossura. Collezione di poesia Einaudi 254. brossura Buono (Good) (3613)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/congedo-della-vecchia-olivetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

